
URADNI GLASNIK
ZA OBČ!NE tURSKA B!STR!CA, !ZOLA, KOPER, 
FtRAN, POSTOJNA !N SEŽANA

LETNIK H KOPER 27. AVGUSTA 1966 sr. 15

V s E B § N A
Občina Izola
— POPRAVEK odloka o javnem redu in miru

Obči na Koper
— ODLOK o ustanovitvi sklada za komunalno potrošnjo ob

čine Koper
__ SKLEP o uvedbi krajevnega samoprispevka za zaselka

Forteca in Rotonda v naselju Spodnje Škofije za napeljavo 
vodovoda

_ Odlok o obveznem zbiranju in odvažanju smeti in od
padkov ter o uporabi javnih odlagališč

— Odlok o komunalni ureditvi in zunanjem videzu naselij

Občina Piran
— ODLOK o povračilih in nagradah sodnikom porotnikom 

občinskega sodišča v Piranu
— ODLOK o premijah za kravje mleko v letu 1966
— SKLEP o ureditvi in oddajanju mestnega zemljišča v zazi

dalnem okolišu Beli križ
— SKLEP o razveljavitvi odločbe o prepustitvi morske luke 

Piran in pomola Portorož v izkoriščahje podjetju *Luka 
Koper^

— ODLOČBA o spremembi odločbe o določitvi, da je mor
ska luka Piran odprta za javni promet in da je pomol V 
Portorožu odprt za potniški promet

Občina Postojna
— ODLOK o zaključnem računu o izvršitvi proračuna občine 

Postojna za leto 1965.
— SKLEP o javni razgrnitvi osnutka urbanističnega progra

ma občine Postojna
— ODREDBA o pokopaliških pristojbinah in pristojbinah za 

pogrebne storitve na območju občine Postojna

Občina Sežana
— Odlok o spremembi odloka o ustanovitvi sklada za socialno 

varstvo
— Odlok o spremembah odloka o ustanovitvi sklada za kul

turo in prosveto
— Odlok o zaključnem računu o izvršitvi proračuna občine 

Sežana za leto 1965

OBema COLA
POPRAVEK

ODLOKA O JAVNEM REDU IN MIRU 
(Uradni glasnik, št. 13 66)

V 7. členu odloka se mora 22. točka čr
tati, dosedanja 23. točka pa costane 22. 
točka.

V tretjem odstavku 23. člena se mora 
število *1000« nadomestiti s številom *100".

Primorske novice Koper

$

OBČINA KOPER
Na podlagi 66. člena temeljnega zakona 

o financiranju družbeno političnih skupno
sti (Uradni list SFRJ. št. 31 64) in 119. 
člena statuta občine Koper je skupščina 
občine Koper na skupni seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 15. 
julija 1966 sprejela

ODLOK
O USTANOVITVI SKLADA ZA KOMU
NALNO POTROŠNJO OBČINE KOPER

1. Me"
Ustanovi se sklad za financiranje in kre

ditiranje objektov komunalne potrošnje na 
območju občine Koper.

2. člen
Ime sklada je: Sklad za komunalno po

trošnjo občine Koper.

3. člen
Namen sklada je zbiranje in zagotovitev 

sredstev za financiranje in kreditiranje 
gradnje, dograditev in rekonstrukcije pn* 
marnih in sekundarnih objektov, ki slu
žijo za kolektivno komunalno potrošnjo.

4. člen
Sklad je pravna oseba.
Sklad upravlja upravni odbor, ki ima 

predsednika in štiri člane. *
Predsednika in člane imenuje skupščina 

občine Koper.

Sklad predstavlja in zastopa predsednik 
upravnega odbora ali član upravnega od
bora. ki ga pooblasti predsednik.

5. člen
Sklad ima statut, ki ga sprejme uprav

ni odbor, potrdi pa skupščina občine Koper.

6 člen
Sredstva sklada so:
a) prispevki, ki se plačujejo po odloku 

o prispevku za uporabo mestnega zemlji
šča na območju občine Koper (Uradni
glasnik, št. 1 66); / , , , . -

b) sredstva, ki jih dodelijo skladu druz- 
beno-politične skupnosti;

c) posojila;
d) drugi dohodki (dotacije, pomoči, da

rila). - X.
7. člen

Sredstva za namene iz 3. člena tega 
odtoka se dajejo iz sklada praviloma brez 
obveznosti vračanja.

Sklad lahko daje rudi kredite za potre
be in naloge, zaradi katerih je ustanovljen.

8. člen
Sklad ima rezervo. Koliko sredstev se 

vsako leto vlaga v rezervo, sc Popišeš 
statutom sklada. O uporabi rezerve odloča 
upravni odbor sklada.

9. člen
Dohodki in izdaji sklada se določijo 

in razporedijo s finančnim načrtom.

10. člen
Predvideni in dejanski dohodki ter 

predvidena in dejanska razpored, tev ter 
uporaba sredstev se izkazujejo z za<djuc- 
nim računom sklada.

11. člen
Finančni načrt in ^kiiučni račun skla-
<;nreime upravni odbot sklada.
Skupščina občine Koper da sogiasjeJ 

finančnemu načrtu in potrdi zaključni ra
čun sklada.

12. člen
Odredbodajalec za izvrševanje finanč

nega načrta sklada je predsednik upravne
ga odbora sklada. Predsednik lahko pre
nese to pravico na pomožnega odredboda
jalca, ki je član upravnega odbora.

13. člen
Administrativna in računska opravila 

sklada opravlja Zavod za projektiranje, 
urbanizem in ekonomiko ter urejanje mest
nih zemljišč Invest biro, Koper.

14. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem glasniku.
St.: 402-29 66
Koper, 15. julija 1966

Predsednik 
Dušan Barbič 1. r.

KRAJEVNA SKUPNOST ŠKOFIJE
Na podlagi 134. člena zakona o pri

spevkih in davkih občanov (Uradni list 
SRS. št. 37/64), 200. člena statuta občine 
Koper in sklepa zbora volivcev zaselkov 
Forteca in Rotonda z dne 7. februarja 
1966 je svet krajevne skupnosti Škofije 
na svoji seji dne 3. iunija 1966 sprejel

) UVEDBI KRAJEVNEGA SAMOPRI
SPEVKA ZA ZASELKA FORTECA IN 
tOTONDA V NASELJU SPODNJE SKO-

1.
Na območju krajevne skupnosti SkoKje 

se v zaselkih Forteca^ in Rotonda uvede 
krajevni samoprispevek v času od 15. fe
bruarja 1966 do 30. novembra 1966 za iz
kop in zasutje jarka za napeljavo razdelil
nega cevovoda v omenjena zaselka.

Vrednost del iz prejšnjega odstavka 
znaša 16.000 novih dinarjev.

Krajevni samoprispevek se uvede v de
lu, ki se opravi v, času od 15. februarja



Stran 82

1966 do 30. novembra 1966 pod vodstvom 
pooblaščene osebe krajevne skupnosti Ško
fije.

3.
Krajevni samoprispevek je obvezen za 

vsa gospodinjstva zaselkov iz 1. točke tega 
6klepa.

Obveznost zavezancev iz prejšnjega od- 
stavka znaša 160 delovnih ur.

4
Obveznosti iz 3. točke tega sklepa se 

lahko izpolnijo tudi v denarju in sicer po 
5 novih dinarjev za delovno uro.

5.
Denarno nadomestilo se plača krajevni 

skupnosti, ki ga sme porabiti le v namen, 
za katerega je uveden krajevni samopri
spevek.

6.
Za oprostitve krajevnega samoprispev

ka v delu oziroma nadomestila v denarju 
se uporabljajo določbe 140. člena zakona 
o prispevkih in davkih občanov (Uradni 
list SRS. št. 37/64).

7.
Na predlog sveta krajevne skupnosti 

uvede finančni organ skupščine občine Ko
per prisilno izterjavo denarnega nadome
stila pri zavezancih krajevnega samopri
spevka, ki svoje obveznosti iz tega sklepa 
ne izpoinijo niti na oismeni opomin kra
jevne skupnosti.

8.
Za izvršitev tega sklepa skrbi svet kra

jevne skupnosti, ki daje tudi potrebna po
jasnila. Svet krajevne skupnosti je dolžan 
poročati o izvajanju tega sklepa na zboru 
volivcev.

9.
Ta sklep začne veljati osmi dan po ob

javi v Uradnem glasniku, uporablja pa se 
od 15. februarja 1966.

Št. 46/66
Škofije, 3. junija 1966

Predsednik
sveta krajevne skupnosti 

Miro Čermelj 1. r.

Skupščina občine Koper na podlagi 13. čle
na zakona o sodiščih splošne pristojnosti 

(Uradni list SRS, št. 20/65)

RAZPISUJE
prosto delovno mesto sodnika občinskega 

sodišča v Kopru
Pogoji: Kandidati, ki izpolnjujejo s te

meljnim zakonom predpisane po
goje za sodnike, naj se priglasijo 
v 30-tih dneh od objave razpisa 
komisiji ža volitve in imenovanja 
skupščine občine Koper.

Številka: 110-3/66 
Koper, 13. julija 1966

Komisija
za volitve in imenovanja

OBČINA PIRAN
NA PODLAGI 25. člena zakona o sodiščih 
splošne pristojnosti (Uradni list SRS, št. 
20/65^ iE 82. člena statuta občine Piran je 
skupščina občine Piran na skupni seji ob
činskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 14. julija 1966 sprejela

ODLOK
O POVRAČILIH IN NAGRADAH SOD
NIKOM POROTNIKOM OBČINSKEGA 

SODIŠČA V PIRANU

1. člen
Sodniku porotniku pripada za čas 

opravljanja funkcij sodnika porotnika:

*URADNI GLASNIK*

1. povračilo dejanskih stroškov,
2. povračilo za izgubljeni osebni do

hodek,
3. nagrada.

2. člen
Dejanski stroški obsegajo potne stroške 

ter stroške za prehrano in prenočišče. Pot
ni stroški obsegajo stroške prihoda in po
vratka sodnika porotnika od kraja bivanja 
do sedeža ali kraja opravljanja sodniške 
funkcije. Stroški prevoza se priznajo v vi
šini dejanskih izdatkov za avtobus ali za 
drugo javno prevozno sredstvo.

Kjer ni javnega prometnega sredstva 
ali če sodnik porotnik javnega prometnega 
sredstva iz upravičenih razlogov ni mogel 
uporabiti, ima pravico do kilometrine.

Ta se prizna v višini 0,50 novega di
narja za prevoženi kilometer, če je razda
lja večja od 4 km v eno smer.

3. člen
Stroški za prehrano in prenočišče se 

priznajo sodniku porotniku do višine 25 
novih dinarjev dnevno.

4. člen
Nadomestilo za izgubljeni osebni doho

dek se prizna sodniku porotniku, ki je v 
delovnem razmerju. Delovna ali druga or
ganizacija, v kateri delavec dela, izplača 
delavcu nadomestilo osebnega dohodka, so
dišče pa ga povrne organizaciji.

Zasebnim obrtnikom, kmetovalcem in 
drugim osebam prostih poklicev sc pri
znava povračilo za izgubljeni zaslužek naj
več do višine 25 novih dinarjev dnevno.

5. člen
Nagrada se prizna sodniku porotniku 

glede na čas, ki ga prebije na sodišču, in 
težo obravnavane zadeve do višine 20 no
vih dinarjev na dan.

6. člen
Sodnik porotnik predloži po končani ob

ravnavi ali najkasneje v tridesetih dneh 
zahtevek za povračilo dejanskih stroškov 
in izgubljenega zaslužka.

Sklep o povračilu in nagradi iz 3. do 5. 
člena tega odloka izda predsednik sodišča 
po prosti presoji.

Vsa izplačila bremenijo finančni načrt 
sodišča.

7. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem glasniku.
Št. 113-14 66 
Piran, 14. julija 1966

Predsednik
Zlato Pajk, dipl. inž. str., 1. r.

Na podlagi III. točke odloka o premi
jah za kravje mleko v letu 1966 (Uradni 
list SRS. št. 7/66) in 82. člena statuta ob
čine Piran je skupščina občine Piran na 
seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 14. julija 1966 sprejela

ODLOK
O PREMIJAH ZA KRAVJE MLEKO V 

LETU 1966

1. člen
Delovnim organizacijam, ki prodajajo 

kravje mleko neposredno potrošnikom na 
območju občine Piran, se bo izplačevala 
iz proračuna občine Piran premija v viši
ni 0.10 novega dinarja za vsak liter pro
danega mleka.

2 člen
Premija iz 1. člena tega odloka se bo 

izplačevala od 1. januarja do 31. decem
bra 1966.

St. 15 — Koper. 27. avgusta 196!

3. člen
Premija po tem odloku se obračunava 

ob pogojih iz 1. člena tega odloka in ob 
pogojih ter na način, določen z zveznimi 
predpisi.

4. člen
Za mleko, prodano in dobavljeno do 

31. decembra 1965, se obračunava in iz
plača premija po določbah odloka o pre
miji za kravje mleko v letu 1965 (Uradni 
glasnik, št. 15/65) do 31. marca 1966.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem glasniku.
Št. 426-3/66
Piran, 14. julija 1966

Predsednik
Zlato Pajk, dipl. inž str.., 1. r.

Na podlagi 5. in 7. člena zakona o ure
janju mestnega zemljišča (Uradni list LRS, 
št. 8/63), 11. člena odloka o urejanju mest
nega zemljišča na območju občine Piran 
(Uradni glasnik okraja Koper, št. 4/64) in 
82. člena statuta občine Piran je skupščina 
občine Piran na seji občinskega zbora in 
na seji zbora delovnih skupnosti dne 28. 
julija 1966 sprejela

SKLEP
O UREDITVI IN ODDAJANJU MESTNE
GA ZEMLJIŠČA V ZAZIDALNEM OKO

LIŠU BELI KRIZ

1.
Sprejme se program za ureditev zazi

dalnega okoliša Beli križ, ki ga je pripra
vil Zavod za projektiranje, urbanizem in 
ekonomiko ter urejanje mestnih zemljišč 
Invest biro Koper pod št. 23/40 v juliju 
1966 s tem, da obvelja varianta A.

2.
Stavbna zemljišča v zazidalnem okolišu 

Beli križ se dodelijo v uporabo za grad
njo stanovanjskih in počitniških hiš delov
nim organizacijam in zasebnim investitor
jem, ki bodo uspeli v postopku zbiranja 
ponudb za dodelitev zemljišč v uporabo.

3.
Stavbna zemljišča se dodele v uporabo, 

če interesenti za dodelitev zagotove komu
nalno ureditev zemljišča.

4.
Pogoji za udeležbo za zbiranje ponudb 

za dodelitev stavbnih zemljišč se določijo 
v razpisu za zbiranje ponudb v okviru 
elementov programa j n 3. točke tega skle
pa.

5.
Zemljišča se po razpisu dodele le, če 

se na razpis javijo interesenti za najmanj 
80% zemljišč, ki naj se oddajo.

6.
Za izvedbo postopka za oddajo zemljišč 

z zbiranjem ponudb v zazidalnem okolišu 
Beli križ se pooblasti zavod za projekti
ranje, urbanizem in ekonomiko ter ure
janje mestnih zemljišč Invest biro Koper.

7.
Ta sklep začne veljati takoj.
Št. 465-9/66
Piran. 28. julija 1966

Podpredsednik
Anton Spinelli, 1. r.

Na podlagi 6 in 48. člena temeljnega 
zakona o izkoriščanju luk in pristanišč 
(Uradni list FLRJ. št. 24 61) in 82. člena 
statuta občine Piran je skupščina občine



p Ig „ Kopen 27. avgusta 1966 ^URADNI GLASNIK
Stran 61

Piran na seji občinskega zbora in zbora 
kovnih skupnosti dne 14. julija 1966 spre-

^ SKLEP

n RAZVELJAVITVI ODLOČBE O PRE
PUSTITVI MORSKE LUKE PIRAN IN 
cnMOLA PORTOROŽ V IZKORIŠČANJE 
^ PODJETJU *LUKA KOPER*

1.
Odločba o prepustitvi morske luke Pi

ran in pomola Portorož v izkoriščanje pod
jetju *Luka Koper* (Uradni vestnik okraja 
Koper, št. 1/62) se razveljavi.

2.

Ta sklep začne veljati osmi dan po 
objavi v Uradnem glasniku.

St. 34-16 66
Piran, 14. julija 1966

Predsednik
Zlato Pajk, dipl. inž. str., 1. r.

Na podlagi 53. člena temeljnega zakona 
o izkoriščanju luk in pristanišč (Uradni 
list FLRJ, št. 24 61) in 82. člena statuta 
občine Piran je skupščina občine Piran na 
seji občinskega zbora m zbora delovnih 
skupnosti dne 14. julija 1966 izdala

dinarjev
Skupni dohodki ggg ygQ
Skupna razporeditev dohodkov 86j[310.290 
Primanjkljaj po zaključnem

11,519.447

3. člen
Primanjkljaj se krije s sredstvi re

zervnega sklada občine Postojna, ki bodo 
vi njena temu skladu v breme sredstev ob
činskega proračuna za leto 1966.

4. člen
Zaključni račun rezervnega sklada obči

ne Postojna za leto 1965 izkazuje:

dinarjev
— Dohodke 76,595.154
— Izdatke 34,456 777
— Presežek dohodkov

nad izdatki 22,138.677
ki se prenese kot dohodek sklada za 

leto 1966

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob

javi v Uradnem glasniku.
St.: 400-3/66.
Postojna. 25. avgusta I960.

— Predsednik 
Miran Fajdiga, 1. r.

BILANCA
DOHODKOV IN SPLOŠNEGA RAZPOREDA DOHODKOV PRORAČUNA 

OBČINE POSTOJNA ZA LETO 19C5
Vrsta
doh. Dohodki

1 Prispevki
2 Davki
3 Takse
3, Dohodki po posebnih predpisih
6 Dohodki organov in razni drugi dohodki
7 Dopolnilna sredstva
8 Prenesena sredstva 

Skupaj:

Predvideno
478.503.000
241.277.000

29,587.000
2.673.000
5.071.000

118.696.000
3.933.000

879.300.000

Doseženo
450,337.253
225.423.632

30,879.265
4,664.801
9,016.140

112,389.027
20,050.720

853,760.843

St. gl. 
namena Splošni razpored dohodkov Predvideno Doseženo

01 Dejavnost šol 363,000.000 362,974.023
02 Kultur.-prosvetna dejavnost 41,243.000 40,581.473
03 Socialno skrbstvo 71,073.000 69,593.001
04 Zdravstveno varstvo 33,950.000 33,317.823
05 Komunalna dejavnost 23,617.000 23,611.344
06 Delo državnih organov 183,180.000 133,174.030
11 Dejavnost krajevnih skupnosti 7,000.000 6,999.681

12 Dejavnost družb.-političnih organiz. in društev 38,370.000 38,370.000
13 Negospodarske investicije 58,115.000 51,772.137
14 Gospodarski posegi 10,220.000 3,268.539
15 Vlaganje v rezervni sklad 22,060.000 21,703.980
16 , Proračunske obveznosti iz prejšnjih let 23,646.000 23,644.956
17 Gospodarske investicije 2,570.000 2,556.225
18 Nerazporejeni dohodki 1.730.000 1.742.078

Skupaj : 879,800.000 865,310.290

ODLOČBO
0 SPREMEMBI ODLOČBE O DOLOČITVI, 
DA JE MORSKA LUKA PIRAN ODPRTA 
ZA JAVNI PROMET IN DA JE POMOL 
V PORTOROŽU ODPRT ZA POTNIŠKI 

PROMET

1.
V 4. točki odločbe o določitvi, da je 

!norska luka Piran odprta za javni promet 
In da je pomol v Portorožu odprt za pot
niški promet (Uradni vestnik okraja Koper, 
M. 1/62) se besede: -^podjetja Luka Koper* 
nadomestijo z besedami: "Komunalnega 
podjetja Piran*, besede: "občinski ljudski 
odbor* pa se nadomestijo z besedami: 
"skupščina občine Piran*.

2.
6. točka se spremeni in se glasi: »Pri- 

ttojbine iz prejšnje točke določa Komunal
no podjetje Piran v soglasju s svetom za 
brbanizem in komunalne zadeve skupščine 
občine Piran*

3.
Ta sklep velja takoj in se objavi v 

Uradnem glasniku.
Št. 34-17/66
Piran, 14. julija 1966

Predsednik
Zlato Pajk, dipl. inž. str., I. r.

OBČINA POSTOJNA
Na podlagi 66. in 67. člena zakona o fi- 
ciranju družbeno-političnih skupnosti v 
Moveniji (Uradni list SRS, št. 36 64) 

"avodila o sestavi zaključnih računov 
družbeno-oolitičnih skupnosti 

^ SFRJ, št. 1/66) ter 86. člena sta- 
ooane Postojna je skupščina občine 

eii "a seji občinskega zbora in na 
delovnih skupnosti dne 25. av- 

^ 1966 sprejela

^LJUCNEM RAČUNU O IZVRŠITVI 
"ORAČUNA OBČINE POSTOJNA 

ZA LETO 1965
h ^

Sprejme se zaključni račun o izvršitvi 
una občine Postojna za leto 1965.

D . . . 2. člen
bila - ^ s** biii doseženi in razporejeni 
**3Rci proračuna za leto 1965 takole:

Presežek izdatkov nad dohodki

Na podlagi 14. člena zakona o urbani
stičnih projektih (Uradni list LRS, št. 22 58) 
in 86. člena statuta občine Postojna je 
skupščina občine Postojna na skupni seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skup
nosti dne 21. julija 1966 sprejela naslednji

SKLEP:

1.
Osnutek urbanističnega programa obči

ne Postojna se po obravnavi v skupščini 
občine daje v javno razpravo.

2.
Z namenom, da bi občani, državni or

gani, delovne in druge organizacije lahko 
dali svoje pripombe m predloge, se. osnu
tek urbanističnega programa razgrne na 
sedežu skupščine občine Postojna za dobo 
3 mesecev.

3.
Za izvedbo tega sklepa skrbi oddelek 

za upravno-pravne zadeve skupščine ob
čine Postojna.

4
Ta sklep velja takoj m se objavi v 

Uradnem glasniku.
St. 350-8/66
Postojna, 21. julija 1966

Predsednik
Miran Fajdiga, L r.

11,549.447

Na podlagi 12. in 15. člena zakona o 
pokopališčih (Uradni list LRS, št. 49 55) 
in drugega odstavka 26. člena odloka o 
pokopališkem redu za pokopališča na ob
močju občine Postojna (Uradni glasnik, št. 
4/66) je svet za urbanizem, stanovanjske 
in komunalne zadeve skupščine občine Po
stojna na seji dne 30. junija 1966 izdal

ODREDBO
O POKOPALIŠKIH PRISTOJBINAH IN 
PRISTOJBINAH ZA POGREBNE STORIT
VE NA OBMOČJU OBČINE POSTOJNA

1.
Za grobove in grobnice se pobirajo ozi

roma zaračunavajo naslednje pristojbine:
Grobarske storitve: N-din

a) izkop in zasutje jame za osebe
od 10 let starosti naprej 82,00

b) izkop in zasutje jame za otro
ke do 10 let starosti 33,00

c) pokop v grobnico 82,00
č) izkop posmrtnih ostankov iz

groba 82,00
Vplačila za čas kolobame dobe 10 let:

a) vrstni grob za odrasle 45,00
b) izbrani grob izven vrste 60,00
c) grob za otroke do 10 let sta

rosti . 30,00
č) družinski grob — po številu 

posameznih predvidenih gro
bov — za vsak grob 50,00

d) grobnice 200,00



Stran 84 URADNI GLASNIK St 15 — Koper. 27. avgusta

e) za postavitev nagrobnega kam
na ali plošče se plača enkrat
na pristojbina 30.00

Po preteku kolobame dobe se za isako 
leto podaljšanega najemnega razmerja pla- 
ča za:

a) vrstni grob za odrasle 8,00
b) vsak posamezni prostor v dru

žinskem grobu 20.00
c) otroški grob (do 10 let staro

sti) 4M
č) grobnice 25.00

Vzdrževanje grobov letno:
a) vzdrževanje družinskega gro

ba (trikrat čiščenje, sajenje 
sadik in posipanje s peskom) 50.00

b) vzdrževanje vrstnega groba 40,00
c) vzdrževanje otroškega groba 20,00 

Pogrebne storitve:
a) pogreb na delovni dan s 4

pogrebci 100.00
b) pogreb na dela crosti dan s

4 pogrebci ^ 120,00
c) priprave mrliškega odra na

domu 35.00
č) oblačenje mrliča podnevi (2

delavca) 30.00
d) oblačenje mrliča ponoči (2

delavca) / 40.00

2.
Pristojbine po tej odredbi pobirajo kra

jevne skupnosti od pokopališč, ki so na 
njihovem območju.

3.
Z dnem. ko začne veljati ta odredba, 

preneha veljati odredba o pokopaliških in 
grobarskih pristojbinah na območju ob
čine Postojna (Uradni vestnik okraja Ko
per, št. 18 57) in odredba o pokopaliških 
pristojbinah na območju občine Pivka 
(Uradni vestnik okraja Koper, št. 28 57).

4L
Ta odredba začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem glasniku.
St. 352-7. 66-7
Postojna. 30. junija 1966

Predsednik 
skupščine občine 

Miran Fajdiga, 1. r.
Predsednik 

sveta za uroanizem. 
stanovanjske in komunalne 

zadeve
Zvone Nastran, dipl. mz^ 1. r.

OBČMA SEŽANA
rta podlagi 68 člena zakona o financi

ranju družbeno-političnih skupnosti v SR 
Sloveniji (Uradni list SRS št. 36 64) in 
119. člena statuta občine Sežana, je skup
ščina občine Sežana na skupni seji občin
skega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 12. julija 1966 sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o ustanovitvi sklada

za socialno varstvo

1. člen
9. člen odloka o ustanovitvi sklada za 

socialno varstvo (Uradni glasnik, št 2 66) 
se spremeni in se glasi:

-Upravno administrativne in finančne 
zadeve sklada opravlja oddelek za fi
nance*

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob

javi v Uradnem glasniku, uporablja pa se 
od 15. maja 1966

Štev.: 022-7^56-4.
Sežana. 12. julija 1966

Predsednik 
Evstahij Zadnik, L r.

Na podlagi 68 člena zakona o financi
ranju družbeno-političnih skupnosti v SR 
Sloveniji (Uradni list sus, št. 36 64) in

119. člena statuta občine Sežana je skupšči
na občine Sežana na skupni seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 12. 
julija 1966 sprejela

ODLOK
o spremembah odloka o ustanovitvi sklada 

za kulturo in prosveto

L člen
8. člen odloka o ustanovitvi sklada za 

kulturo in prosveto (Uradni glasnik, štev. 
2 66) se spremeni in se glasi:

-Upravno administrativne in finančne 
zadeve za sklad opravlja upravni organ, 
pristojen za finance.*

2. člen
9. člen se spremeni in se glasi:
-Odredbodajalec za izvrševanje finanč

nega načrta sklada je načelnik upravnega 
organa, ki je pristojen za finance. Načelnik 
lahko pooblasti uslužbenca oddelka za po
možnega odredbodajalca. O tem obvesti 
upravni odbor sklada *

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob

javi v Uradnem glasniku, uporablja pa se 
od 15. maja 1966

Štev.: 022-30'65-3.
Sežana. 1.2. julija 1966.

Predsednik:
Evstahij Zadnik, L r.

Na podlagi 23. člena zakona o financira
nju družbeno-političnih skupnosti v SR 
Sloveniji (Uradni list SRS, st. 36 64) in 1. 
točke navodila o sestavljanju zaključnih 
računov proračunov družbeno-političnih 
skupnosti (Uradni list SFRJ. št. 1 66) je 
skupščina občine Sežana na seji občinskega 
zbora in na seji zbora delovnih skupnosti 
dne 12. julija 1966 sprejela

ODLOK
o zaključnem računu o izvršitvi proračuna 

občine Sežana za leto 1965

1. člen
Sprejme se zaključni račun o izvršitvi 

proračuna občine Sežana za leto 1965, ki iz
kazuje:

1. skupni dohodki po bilanci 
proračuna

2. skupna razporeditev dohod
kov po bilanci proračuna

3. razlika med skupnimi do
hodki in skupno razpore
ditvijo dohodkov po bilanci 
proračuna

4. skupni presežek dohodkov 
po zaključnem računu

Starih
dinarjev

950,501.685

948,542.129

1.959.556

1.959556

2. člen
Zaključni račun rezervnega sklada in 

posebne proračunske rezerve občine Seža
na za leto 1965 izkazuje:

1. Rezervni sklad
— dohodki
— izdatki
— presežek dohodkov

2. Posebna proračunska rezerva
— dohodki
— izdatki
— presežek dohodkov

Starih
dinarjev

53,118.311
12,846.609
40,271.702

54.940.182 
35,700.000
19.240.182

3. člen
Presežek dohodkov v znesku 1,959.556 

starih dinarjev se prenese kot dohodek
proračuna občine Sežana za leto 1966.

4- člen
Presežek dohodkov po zaključnem ra

čunu rezervr.ega sklada v znesku 40,271.702 
starih dinarjev se prenese kot dohodek
tega sklada v letu i966.

Presežek dohodkov po zaključnem ra
čunu posebne proračunske rezerve v zne
sku 19.240-182 starih dinarjev se prenese 
ko* dohodek posebne proračunske rezerve 
za leto 1966

5. člen
Posebni del zaključnega računa o iz

vršitvi proračuna občine Sežana za leto 
1966 je sestavni del tega odloka. 1 ;

6. člen j ^
Ta odlok začne veljati osmi dan po oW j

javi v Uradnem glasniku.
Štev.: 406-7 66-5.
Sežana, 12. julija 1966.

Predsednik: 
Evstahij Zadnik, L r.

PREGLED PREDVIDENIH IN DEJANSKIH DOHODKOV TER PREDVIDENIH IH 
RAZPOREJENIH DOHODKOV PO BILANCI PRORAČUNA OBČINE SEŽANA

Vrsta
ZA LETO 1965

Predvideno Doseženo
dohodkov Dohodki starih dinarjev starih dinarjev

1 Prispevki 419.704.906 399.883.455
2 Davki 200.730 000 218.187.418
3 Taksa 27.100 000 28.214.078
5 Dohodki po posebnih zveznih predpisih 1.988.000 2.456.995
6 Dohodki organov in razni drugi dohodki 15.700 000 5.230.796
7 Dopolnilna sredstva 295.642 000 291.195 107
8 Prenesena sredstva 4^04.000 4.893860

Posojila iz rezervnega sklada — 439976
Skupaj dohodki 956.768 000 950.501.685

Štev.
glav. Razporeditev dohodkov Predvideno Razporejeno

namena starih dinarjev starih dinarjev
01 Dejavnost šol 324.350.000
02 Kulturno-prosvetna dejavnost 31.106 000
03' Socialno skrbstvo 63.500 000
04 Zdravstveno varstvo 41.706 000
05 Komunalna dejavnost 49.000.000
06 Delo državnih organov 245.716.000
11 Dejavnost krajevnih skupnosti 5.000 000
12 Dejavnost družbeno-političnih organizacij in

društev 26.000 000
13 Negospodarske investicije 92.334.000
14 Gospodarski posegi 24.725^000
15 Vlaganje v rezervni sklad 25.S25.000
16 Proračunske obveznosti iz preišnjih let 7.825 000
18 Nerazporejeni dohodki 14 693.000

Skupaj razporejenih ( .v 956.768 000
Presežek dohodkov nad izdatki —

30.838.134 
6S.490 605 
41.360.649
49.000. 000 

243.314.257
5.000.000

26.000. 000 
89.259.046 
24.042.825
25,620.000

7.780.561

3

hi
L? 

' h

'tl:


